
 

 

TARIFS  ANNEE  SCOLAIRE  2023/2024 
A compter du 1er septembre 2023 

(approuvés au Conseil Municipal du 23 juin 2023) 
 

RESTAURATION  SCOLAIRE 
 

 

 

  

Prix 

 

Dégressivité 

2ème enfant  

– 5% 

Dégressivité 

3ème enfant & plus 

– 10% 

Repas enfant 4.90 € 4.65 € 4.40 € 

Repas enfants extérieurs 6.50 €   

Repas spéciaux – P.A.I. 

(enfants allergiques) 
1.05 €   

Repas hors délai 6.30 €   

Repas personnel communal 2.70 €   

Repas adulte 6.50 €    

       
 

 

ACCUEIL PRE ET POST SCOLAIRE (APPS) 
 
 

 

  
Période 

 

 

Prix 

 

Dégressivité 

2ème enfant  

– 5% 

Dégressivité 

3ème enfant & 

plus – 10% 

 

 

Maternelle 

 

 

 

Matin 
 

2.52 € 

 

2.40 € 2.27 € 

Soir 
 

3.40 € 

 

3.23 € 3.06 € 

Forfait 
Matin + soir 

4.02 € 

 

3.82 € 3.62 € 

 

 

Elémentaire 

 

 

 

Matin 
 

2.52 € 

 

2.40 € 2.27 € 

Soir 
 

2.52 € 

 

2.40 € 2.27 € 

Forfait 
Matin + soir 

3.99 € 

 

3.80 € 3.60 € 

 

Maternelle & 

Elémentaire 
 

 

De 18 h  

à 18 h 30 
 

 

1.27 € 

 
 

 

1.21 € 

 

1.15 € 

 
 

 

Service 

d’accueil 

Exceptionnel 

 

La ½ journée 

 

La journée 

 

2.06 € par enfant inscrit 

(hors frais de repas) 

4.12 € par enfant inscrit 

(hors frais de repas) 

 


